2. קנס בסך 3,000 ש"ח, אשר ישולם ב-10 תשלומים שווים הראשון בהם, לא יאוחר מיום 1/2/16.

4. דן את הנאשם ל-3 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים מהיום, היה יבצע הנאשם משך תקופה זו עבירות לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום, טו' בשבט תשע"ה, 4 בפברואר 2015. בנוכחות הצדדים

ניתן היום, י"ג סיוון תשע"ה, 31 מאי 2015, בהעדר הצדדים.

חתימה

עמוד 4

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©